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ABD’de dün açıklanan verilere göre kişisel tüketim harcamaları (PCE) fiyat endeksi 

Temmuz’da aylık bazda %0,2 ile nispeten sınırlı bir oranda artış kaydederek bir önceki 

aya göre ivmesini korudu. Çekirdek PCE fiyat endeksi ise aynı dönemde aylık ve yıllık 

bazda sırasıyla %0,2 ve %4,2 düzeyinde arttı. Bu dönemde kişisel gelirlerdeki artış 

beklentilerin altında kalırken, kişisel harcamaların aylık bazda %0,8 artış kaydetmesi 

ülkede ekonomik aktivitenin üçüncü çeyrekte olumlu görünümünü koruyacağı 

yönündeki görüşleri destekledi. Ülkede işsizlik maaşı başvuruları 26 Ağustos ile biten 

haftada 228 bin kişiye gerileyerek işgücü piyasasındaki sıkılığın sürdüğünü gösterdi. 

ABD borsaları dün beklentilere paralel gerçekleşen enflasyon verilerinin ardından gün 

içinde artış kaydetse de, iktisadi faaliyetteki güçlü seyri teyit eden verilerin Fed’in 

şahin duruşunu sürdüreceği beklentisini desteklemesiyle günü düşüşle tamamladı.  

Euro Alanı’nda öncü verilere göre tüketici fiyatları Ağustos’ta aylık bazda %0,6 ile 

beklentilerin üzerinde artış kaydetti. Böylece bölgede yıllık enflasyon %5,3 düzeyinde 

gerçekleşti. Enerji fiyatlarındaki gerileme eğiliminin sürmesine rağmen gıda, alkol ve 

tütün ürünlerindeki fiyat artışlarının enflasyonun beklentileri aşmasında etkili olduğu 

gözlendi.  

Bu sabah Çin’de açıklanan ve daha çok ihracata yönelik faaliyet gösteren şirketleri 

izleyen nihai Caixin PMI verisi Ağustos’ta 51 ile eşik değerinin üzerinde gerçekleşerek 

imalat sanayinde toparlanma kaydedildiğini teyit etti. Öte yandan, Caixin'e göre daha 

geniş bir örnekleme sahip olup büyük ölçekli kamu şirketlerine de odaklanan NBS PMI 

verisi ise dün aksi yönde bir görünüme işaret etmişti. Çin’in emlak sektörünü 

desteklemek ve yuanın değer kaybının önüne geçmek için attığı yeni adımların 

etkisiyle Asya borsaları bu sabah sınırlı da olsa alıcılı bir seyir izliyor.  

Türkiye ekonomisi yılın ikinci çeyreğinde yıllık bazda %3,8 büyüdü. 2022 büyüme verisi 

%5,6’dan %5,5’e, 2023’ün birinci çeyrek büyüme verisi de %4’ten %3,9’a revize edildi. 

Büyümeye en büyük katkı 10,7 puan ile özel tüketim harcamaları kaleminde 

kaydedildi. Net ihracat ise ikinci çeyrekte de büyüme üzerinde aşağı yönlü baskısını 

sürdürdü. (Ekonomik Büyüme raporumuz). 

TCMB, Ağustos ayı PPK toplantısına ilişkin yayımladığı özet metinde enflasyon 

görünümünde belirgin bir toparlanma kaydedilene kadar gerektiği zaman ve ölçüde 

parasal sıkılaştırmanın kademeli olarak güçlendirileceğini ifade etti. Metinde mikro ve 

makro ihtiyati tedbirlerin piyasa mekanizmalarının işlevselliğini artıracak şekilde 

sadeleştirileceği belirtildi. 

BIST-100 endeksi, dün günü hafif yükselişle tamamladı. Türk lirası USD ve euro 

karşısında sınırlı oranda değer kazanırken, Türkiye’nin 5 yıllık CDS primi 8 puan artarak 

377 düzeyine yükseldi.  

Bugün piyasaların gündeminde ABD’de açıklanacak istihdam verileri öne çıkıyor. Yurt 

içinde Ağustos ayına ilişkin İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat Sanayi PMI verisi 

izlenecek.  

ABD’de dün açıklanan veriler karışık bir görünüm sergiledi.  

Türkiye ekonomisi 2023’ün ikinci çeyreğinde yıllık bazda %3,8 büyüdü.  
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.986 0,18

MSCI GOÜ 980 0,81

MSCI Japonya Hariç Asya* 508 0,22

Dow Jones 34.722 0,48

S&P 500 4.508 0,16

Euro Stoxx 50 4.297 0,42

Shanghai* 3.129 0,29

Nikkei* 32.781 0,50

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,0841 0,76

USD/JPY 145,59 0,18

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 86,9 1,16

Altın (USD/ons) 1.940 0,13

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %4,09 3 bp

VIX 13,57 0,3 p

CDS-TR (5-Y) 377 8 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 7.918 0,14

USD/TL 26,6502 0,14

Euro/TL 28,8899 0,59

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %19,36 2 bp

10-Y Gösterge Tahvil Faizi %19,30 0 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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Dün                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Çekirdek PCE, aylık Temmuz %0,2 %0,2 ABD Tarım Dışı İstihdamı Ağustos 170 bin 187 bin

Euro Alanı TÜFE Enflasyonu, öncü, yıllık Ağustos %5,1 %5,3 ABD İşsizlik Oranı Ağustos %3,5 %3,5

ABD İmalat Sanayi PMI, nihai Ağustos - 47,0

Yurt İçi Yurt İçi

GSYH Büyümesi 2023 Ç2 %3,5 %3,8 İSO Türkiye İmalat Sanayi PMI Ağustos - 49,9
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi

Dolar Endeksi
Tahvil Faizi (%, sağ eksen)
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 
(%)

2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi

TCMB AOFM
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BIST-100 Endeksi
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